
Beogradska berza a.d. Beograd         

                 04/4 broj 6739/18 
Na osnovu člana 63. stav 1. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd (04/2 br. 12143-1/15, u 
daljem tekstu: Pravila Berze) i člana 26. Pravilnika o listingu Beogradske berze a.d. Beograd ( 04/2 br. 
3383-1/18, u daljem tekstu: Pravilnik Berze ), predsednik Komisije za listing, dana 22.10.2018. godine 
donosi:  

REŠENJE  
o smanjenju broja akcija uključenih na  

Standard Listing regulisanog tržišta    
 

  
  

Član 1. 
Menja se  broj akcija uključenih na Standard Listing regulisanog tržišta, tržišni segment Standard 
Listing akcije definisanih slededim elementima:  
 

Izdavaoca: Jedinstvo a.d. Sevojno (u daljem tekstu: Izdavalac) 

ISIN RSJESVE87017 

CFI ESVUFR 

simbol JESV 

 
 

Član 2. 
Količina uključenih akcija iz člana 1. ovog Rešenja umanjuje se za 27.346 komada tako da nakon 
sprovedenog smanjenja ukupan broj datih akcija uključenih na Standard Listing regulisanog tržišta, 
tržišni segment Standard Listing akcije iznosi 277.373 komada.  
 

Član 3. 
Ovo Rešenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na internet stranici Berze. 
 
 

 
O b r a z l o ž e nj e 

Akcije Izdavaoca definisane elementima iz člana 1. ovog Rešenja uključene su na  Standard Listing 
regulisanog tržišta, tržišni segment Standard Listing akcije. Izdavalac je u međuvremenu podneo Berzi 
zahtev za promenu – smanjenje broja akcija iz člana 1. dispozitiva ovog Rešenja (broj 6665/18 od 
17.10.2018. - u daljem tekstu: Zahtev) sa pripadajudom dokumentacijom, a iz razloga sprovedenog 
postupka povlačenja i poništaja 27.346 komada predmetnih akcija. Nakon što je konstatovano da je uz 
predmetni zahtev priložena kompletna i potpuna dokumentacija propisana Pravilnikom o listingu, te 
ocenjeno je da su ispunjeni propisani uslovi za smanjenje broja akcija iz člana 1. ovog Rešenja 
uključenih na Standard Listing regulisanog tržišta Berze, kao i da je podatak o količini predmetnih 
akcija Izdavaoca nakon sprovedenog smanjenja prema dostavljenoj dokumentaciji Izdavaoca 
usaglašen sa javno objavljenim podacima Centralnog registra hartija od vrednosti na dan donošenja 
ovog Rešenja, odlučeno je kao u dispozitivu.  
 

 
 
 
PREDSEDNIK KOMISIJE ZA LISTING  

 
                                                                                                                               Prof. dr  Nebojša  Jovanovid, predsednik  
 
 
Dostavna naredba: 

1. Izdavaocu; 
2. Komisiji za hartije od vrednosti; 
3. Sektor PO – Odeljenje poslovnih operacija;   
4. Arhivi Berze 


